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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.22Y Jizprot. Pogradec mé, 73 .o/ .2026

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té¢ Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte , mé& daté 29.01.2026, ora 12:00, n€ sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradh&s e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s¢ Késhillit
Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1.
2.
3.

10.

11.

12.

13.

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit té dités.

Miratimi i Procesverbalit t& datés 26.12.2025.

Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur me céshtjet e
rendit té dités

Projekt — Vendim: Pér miratimin e kritereve t& familjeve né nevojé qé do té trajtohen
me fondin deri né 6% nga fondi I kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike pér vitin
2026.

Projekt — Vendim:Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&

kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin dhjetor 2025.
Projekt — Vendim: Ndryshimin e vendimit nr.127 daté 22.12.2025, Pér miratimin e

Tavaneve Pérfundimtare Buxhetore dhe Programit Buxhetor Afatmesém (faza III) pér
vitet 2026-2028 t& Bashkisé Pogradec. ‘

Projekt — Vendim: “Miratimin e Kalendarit t&€ Programit Buxhetor Afatmesém 2027-
2029 dhe t& Buxhetit Vjetor 2027”.

Projekt — Vendim:Pér njé shtes€¢ n& VKB NR 128 daté 22.12.2025 “Detajimi dhe
miratimi | buxhetit t& vitit 2026 t& Bashkisé Pogradec”

Projekt — Vendim: Miratimin e tarifave t&é administrimit nga shoqéria Pogradeci Invest
Shpk, t& ndértesave ne bashképronési, pér vitin 2026.

Projekt — Vendim:Miratimin e tarifave t& shoqérisé Pogradeci Invest Shpk, pér vitin
2026.

Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare familjes Pérparim Beshello, fshati
Guras, NJ.A Bugimas, Bashkia Pogradec pér rénien ¢ zjarrit ne banese e tij

Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare familjes Xhemile Selko, fshati
Piskupat, NJ.A. Hudenisht, Bashkia Pogradec pér rénien e zjarrit né banesén e saj.
Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés financiare familjes sé z. Agron Lipo, Lagjia
4, Bashkia Pogradec pér shkak té rréshqitjes sé banesés sé tij.

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: N}.:Z,_Tl“c']_:“+355 (837)122222, Fax: +355 (53_)722441, E-mail: bashkiag-ogradec(ulgmaiI.com



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KIESHILLI

14. Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim n€ VKB nr 145 daté 22.12.2025 t& Ké&shillit
Bashkiak “Pér dhénien e ndihmés financiare pér z. Beqir Rusi, familje qé& ka pésuar déme
né orendi, pajisje dhe te anés ndértimore si pasojé e pérmbytjes ne banesg”.

15. Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim né VKB nr 144 daté 22.12.2025 t& Késhillit
Bashkiak “Pér dhénien e ndihmés financiare pér z.Idajet Rusi, familje g€ ka pésuar déme
né orendi dhe pajisje elektroshtépiake dhe né ndértim si pasojé e pérmbytjes”

16. Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim né VKB nr 148 dat& 22.12.2025 t& Késhillit
Bashkiak “Pér dhénien e ndihmés financiare pér z. Rudi Tollozhina, familje qé ka
pésuar déme né orendi/pajisje elektroshtépiake si pasojé e pérmbytjeve”.

17. Projekt — Vendim: Pér njé ndryshim n€ Vendimin Nr. 85, daté 19.10.2021 “Pér
miratimin e orareve dhe stacioneve né linjén rrethqytetése Guras — Pogradec - Guras”,

18. Raporti Vjetor I Performancés se Keshillit Bashkiak pér vitin 2025 .

19. Té tjera.

KRYETAREJ; KI'*'JSHILLIT

MANJ OLA KA],\ﬂOLLI

Shénim: Mbledhjet e Kom:smneve te Kes’h;lht ‘jané si: me poshté:

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasw ive Bashkiake, E;famﬁklmlt t€ Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,l Ekonomise Vendqx;e, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I
Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit, Komisioni I Sherbimeve Publike,
Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Parqeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit
Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit, ditén e Mérkuré dt 28.01 .2026, ora 12:00 pér pikat
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 té rendit t& dités,né Sallén e Késhillit Bashkiak
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